АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019 № 382

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение

авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов

воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,

подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области», утвержденный постановлением администрация

Белохолуницкого городского поселения от 24.06.2019 № 218

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных

работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов

над муниципальным образованием Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области», утвержденный постановлением

администрация Белохолуницкого городского поселения от 24.06.2019 № 218

(далее – административный регламент), изложив абзац 2 пункта 1.2

административного регламента в новой редакции следующего содержания:

«Получателями муниципальной услуги являются пользователи

воздушного пространства граждане и юридические лица, наделенные в

2

установленном порядке правом на осуществление деятельности по

использованию воздушного пространства (далее по тексту – заявители),

обратившиеся с запросом о предоставлении муниципальной услуги,

выраженным в устной, письменной или электронной форме (далее –

заявление).».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин